
Na podzimní prázdniny u strýčka na Hlodavčím zámku se Lukáš s Adélkou 
velmi těšili. Hned po příjezdu je strýček, který je zde kastelánem, vezme na 
prohlídku. Během ní se děti dozví, že pod zámkem se údajně nachází vstup 

do jiné dimenze a na chodbách mohou potkat ducha rytíře Jásoty, 
Démonity či jiné nadpřirozené bytosti.

Že by se jim opravdu hodil Lapač duchů - podivný předmět, který jim půjčil 
záhadný dědeček ve vlaku, když se dozvěděl, kam mají namířeno?

ČTE IGOR BAREŠ
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Celková délka 1 h 38 min
Režie Daniel Barták a Richard Bergman

Zvuk Daniel Barták
Natočeno ve studiu Music Masters

Nahrávka vznikla podle knihy
Kouzelný klíč - Konec duchů na Hlodavčím zámku 
vydané nakladatelstvím Fragment v roce 2022.
Vydalo nakladatelství Voxi roku 2024 ve společnosti
Albatros Media a. s. se sídlem 5. května 22, Praha 4.
Text © Richard Bergman, 2022
Illustrations © Zdeňka Krejčová, 2022
Cena uvedena výrobcem představuje nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.

8594050437142

C
 

L
n
 

o
 

L
n O

»>voxi
www.albatrosmedia.cz
CZ 299 Kč/SK 11,99 €

A
J

http://www.albatrosmedia.cz

